
Steirische Mannschaftsmeisterschaft 2014
Herren 3. Klasse KL3 N
Spielbericht - Termin 05.07.2014 13:00 - 7. Runde

UTC Spk. Kirchbach 1 : UTC Riegersburg 3   9 : 0

Einzel
UTC Spk. Kirchbach 1 UTC Riegersburg 3
Nr. laut Nr. laut

Matches Sätze GamesPlatz-
ziffer

Meldeliste
Lizenz-Nr. Spieler/Spielerin

Meldeliste
Lizenz-Nr. Spieler/Spielerin

1. Satz 2. Satz 3. Satz

Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1 1 64545 Steinbacher, Manfred   ITN 4,300 9 64965 Wagner, Gerhard   ITN 5,300 6:2 6:0 0:0 1 0 2 0 12 2

2 2 64546 Konrad, Günther   ITN 4,400 12 46200 Gumhold, Werner   ITN 5,600 6:1 6:0 0:0 1 0 2 0 12 1

3 3 120107 Zierer, Manuel   ITN 4,800 14 39080 Lienhart, Horst   ITN 5,400 6:3 6:0 0:0 1 0 2 0 12 3

4 4 43780 Konrad, Daniel   ITN 5,200 17 127605 Wagner, Philipp   ITN 6,300 6:3 6:3 0:0 1 0 2 0 12 6

5 12 174603 Fruhmann, Ewald   ITN 6,400 23 162514 Zotter, Anton   ITN 6,800 6:0 6:2 0:0 1 0 2 0 12 2

6 18 43777 Grassmugg, Franz   ITN 7,200 1 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

 ITN Teamsumme:  ITN 32,300 ITN Teamsumme:  ITN 39,400 Einzel-Summe 6 0 12 0 72 14

Doppel
UTC Spk. Kirchbach 1 UTC Riegersburg 3
Platzziffern für Doppel Platzziffern für Doppel

Matches Sätze Games

Platzziffer Summe
Spieler/Spielerin

Platzziffer Summe
Spieler/Spielerin

1. Satz 2. Satz 3. Satz

Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1 Steinbacher, Manfred   ITN 4,300 1 Wagner, Gerhard   ITN 5,300
1

2
3

Konrad, Günther   ITN 4,400 2
3

Lienhart, Horst   ITN 5,400
6:2 6:0 0:0 1 0 2 0 12 2

3 Zierer, Manuel   ITN 4,800 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

2

4
7

Konrad, Daniel   ITN 5,200 -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

5 Fruhmann, Ewald   ITN 6,400 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

3

6
11

Grassmugg, Franz   ITN 7,200 -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

Doppel-Summe 3 0 6 0 36 2

Übertrag Einzel-Summe 6 0 12 0 72 14

Gesamtergebnis 9 0 18 0 108 16

Unterschrift Heim-Mannschaftsführer Unterschrift Gast-Mannschaftsführer

Oberschiedsrichter

Name

Bemerkungen Unterschrift Oberschiedsrichter
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